
VÝzva k podání nabídek a k prokázání sp!nění kvaIifikace

Zadavate| zakázky tímto vyzývá dodavate|e k podání nabídek v rámci nás|edující veřejné zakázky ma|ého
rozsahu v řízení pod|e $ 12 odst. 3 zákona č' 13712006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,ZVZ,')''

1) |dentifikační údaie zadavate|e:
Název: obec Sk|ené nad os|avou
Zastoupena: panem Zdenkem Hallerem - starostou obce
Síd|o: Sk|ené nad oslavou 85, 591 01 Žd,ár nad Sázavou
Právníforma: obec
|Č:00295400

2) Název proiektu a zakázkv: oprava místních komunikací a chodníků.

3) Předmět a popis zakázkv:
a) zámková d|aŽba na a příprava podloŽí pod zámkovou d|aŽbou
b) kana|izační rošt přes místní komunikaci - řezání asfa|tového svršku
c) zemní práce a zpevnění místních komunikací makadam, štěrk.

4) Dobu a místo rea|izace zakázky:
Předpok|ádaná doba rea|izace zakázky je od 05.05 '2011 do 31.05. 201 1

Místem p|nění zakázky: obec Sklené nad os|avou.

5) Zadávací dokumentace
Zadávací dokumentace je součástí výzvy.

6) Druh veřejné zakázkv:
Jedná se ozakázku na stavební práce.

7) Lhůta a místo podání nabídek a prokázání kva|ifikace:

a) Lhůta pro podání nabídek
Nabídky |ze podávat do 03.05.2011
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny.

b) Místo pro podání nabídek
Nabídky je moŽné podávat poštou na adresu obec Sk|ené nad oslavou 85, 591 01 Žd,ár nad
Sázavou. Nabídky mohou být podávány pouze písemně, a to v listinné podobě, která bude
doručena v řádně uzavřené obá|ce označené názvem zakázky a nápisem ,,Neotevírat',.



8) Kontaktní osoba zadavate|e:
Kontaktní osobou je starosta obce Zdenek Haller, mob: 603 183 557,

nebo místostarosta obce Mi|os|av Tu|is, mob:777 700 647 '
email : obec@sklenenadoslav ou.cz

9) Zadávací |hůta:
Dodavate|é jsou vázáni svou nabídkou po dobu 3 měsíců od podání nabídky.

10) Kva|ifikační kritéria a způsob ieiich prokázání:
Dodavatel je povinen prokázat zák|adní kva|ifikační kritéria pro tuto veřejnou zakázku. Způsob
prokázání sp|nění těchto kva|ifikačních kritérií (to vše v sou|adu s S50 - s56 ZVZ)
V případě, Že dodavate| prokazuje sp|nění kva|ifikačních kritérií prostřednictvím subdodavate|el, je
povinen do|oŽit sm|ouvu s tímto subdodavate|em, v níŽ bude obsaŽen závazek subdodavate|e
k poskytnutí p|nění odpovídajícího sp|nění kva|ifikace subdodavate|em.

Dodavate|, kteý nesplní kva|ifikaci v poŽadovaném rozsahu, bude zadavatelem vyloučen z účasti v
zadávacím řízení.

11) Předpok|ádaná hodnota zakázkv v Kč(s DPH): 200 000Kč (dvě stě tisíc korun českých)

12) Způsob zpracování nabídkové cenv:
Dodavate| je povinen do|oŽit způsob zpracovánÍ nabídkové ceny, a to ve struktuře: cena bez DPH,
DPHacenasDPH.
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nák|ady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena
maximální a nepřekročiteIná'
Dodavate|je povinen stanovit cenu pro jednotlivá p|nění uvedená d|e bodu 3) této Yýzvy.

13)Variantní řešení:
Zadavate| připouští varianty nabídek'

1 4) Hodnoticí kritéria:
Ekonomická výhodnost nabídky (viz. $ 78 odst. 1 písm. a) ZVZ)

Hodnotící kritéria jsou:

Kritérium váha

1. Nabídková cena 80o/o

2. Dé|ka záručnídoby 20o/o

X.

15) Zakázka není zadávána pod|e zákona ZVZ a to v sou|adu s ust' $ 18 odst.3 ZVZ'

16) Jazyk nabídkv:
Nabídka bude podána v českém jazyce.

1 Dodavate| nesmí působit zároveň jako subdodavate| jiného dodavate|e. Jeden subdodavate| však můŽe být subdodavate|em více

dodavate|ů' V případě porušení této podmínky bude tento dodavate| vyřazen'



17) Návrh sm|ouvy:
Součástí nabídky uchazeče musí být I návrh sm|ouvy o dÍlo,

18) Jeden dodavatel můŽe podat pouze jednu nabídku. Dodavate| rovněŽ nesmí participovat ve výběrovém
řízení vícekrát neŽ jednou, např. při spo|ečné nabídce více dodavate|ů předk|ádajících jinou nabídku
či jako subdodavate| jiného dodavate|e. Jeden subdodavate| však můŽe být subdodavate|em více
dodavate|ů

19) Zadavate|je oprávněn před uzavřením sm|ouvy zrušit zadáVací řízení zejména za.předpok|adu, Že:

a) vybraný dodavate|, popř. dodavate| druhý v pořadí, odmít| uzavřít sm|ouvu nebo neposkyt|
zadavate|i k jejímu uzavření dostatečnou součinnost, nebo

b) dodavate| obdrŽí nabídku jen od jediného dodavate|e'

Ve Skleném nad os|avou dne 13.04'2011

#BEC
S1(l-ENt nad Oslavou
5Ú1 01 Žďár nad Sázavou
(, tČo:zgs a00 $\J!*

I



Pří|oha ke zjednodušenému zadánístavby ve Skleném nad oslavou

. Výkaz požadovaných výměr

- kanalizační rošt 30mm x 30mm x 4500 mm

- zámková dlažba 64m2, uýška 60 mm + podk|ad

. zpevněnícest ( makadam + štěrk ) 550 m2, výška max. do 220 mm


